
GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO 

Secretaria del Campo 
Á  - 

'tEX 
InIESIILTiMIIGS rUERTES. 

• 

• 

2022. "Año del Quincentenario de Toluca, capital estado de México". 

Cuautitlán Izcalli, Méx., a 16 de diciembre de 2022 
No. Oficio 21401005001300T/DRC1/183/22 

LCDA. ISELA CABALLERO IBÁÑEZ 
JEFA DE UNIDAD DE MEJORAMIENTO ADMINISTRATIVO, 
SECRETARIA TÉCNICA DEL ÁREA COORDINADORA DE ARCHIVOS 
PRESENTE. 

Por medio del presente envío a usted el Inventario de Archivo de Tramite del segundo 
semestre 2022 que se han realizado en la unidad administrativa de la subdelegación de 

fomento agropecuario Cuautitlán Izcalli para su trámite correspondiente. 

Se anexa inventario. 

Sin más por el momento y agradeciendo sus finas atenciones, le envío un cordial saludo. 
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ATENTAMENTE 

ING. ABELARD• CANDIDO PINEDA SORIANO ,141' 
SUBDELEGADO DE FOMENTO AGROPECUARIO 

DE LA DELEGACION REGIONAL CUAUTITLÁN IZCALLI 

CONJUNTO SEDAGRO SIN, RANCHO SAN LORENZO. METEPEC, ESTADO DE MÉXICO, C.P. 52140. 
TELS. 722 275 64 00, Ext. 5651: 722 275 64 23. 

www.edomex.gob.mx  
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HOJA 1 DE 3 

FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARÍA DEL CAMPO  

15 12 2022 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SUBDELEGACIÓN DE FOMENTO AGROPECUARIO CUAUTITLAN IZCALLI DIA MES AÑO 

FONDO: SECRETARÍA DEL CAMPO ONDO:, COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE DESARROLLO AGROPECUARIO 

NO, 
'PROGRESIVO 

‹ 	, NO, DEL,  
EXPEDIENTE . SUBSECCIÓN 

SECCIÓN VIO fÓik7ÑÚkA SUBSERIE ' CLASIFICADORA ' EXPEDIENTE . 

NOSIEIRRIDEL 
' 

TOTAL DE 
, 

TOTAL De 
) 

DOCUMENTOS 
; FECHA DE LOS 

" DEL AEoRmODE 
usocsts5NMIcA  

I . 
TRÁMITE  

, OBSERVACIONES ÚLTIMO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

CDR-DRTP- 
SFA121 
CDR-DRTP- 
SFA120 
CDR-DRTP-
SFA119 

CDR-DRTP- 
SFA118 

CD-/DRTP- 
SFA117 
CDR-DRTP- 
SFA116 
CDR-DRTP- 
SFA115 

SFA114 
CDR-DRTP- 
SFA113 
CDR-DRTP-
SFA112 
CDR-DRTP-
SFA111 

CDR-DRTP- 
SFA110 

CDR-DRTP- 
SFA109 

SFA11 7.01 

SFA11.7.01 

SFA11.7.01 

SFA11.7.01 

SFA11.7.01 

SFA11.7.01 

SFA11 7.01 

SFA11.7.01 

SFA11.7.01 

SFA11 7.01 

SFA11.7 01 

SFA11.7 01 

SFA11 7 01 

CDR-DRTP- CORRESPONDECIA - 

.. 

- 

CORRESPONDENCIA A LA DIRECCION 
DE AGRICULTURA 
CORRESPONDENCIA DE 
ADMINISTRACION Y FINANZAS 

CORRESPONDENCIA FOMIM EX 

CORRESPONDENCIA DE SANIDAD, 
INOCUIDAD Y CALIDAD 
AGROALIMENTARIA 
CORRESPONDENCIA DIRECCION 
PECUARIA 
COORDINACIÓN DE POLÍTICA Y 
ESTRATEGIA 
SOLICITUDES Y CONTESTACIONES DE 
MUNICIPIOS DE LA REGION 

DE LA 
COORDINACION DE DELEGACIONES 
CORRESPONDENCIA DE SADER 073 
TOLUCA Y SADER 074 ZUMPANGO 

CORRESPONDENCIA APROBOSQUE 

CORRESPONDENCIA ICAMEX 

CORRESPONDENCIA ENVIADA A LA 
DIRECCION PECUARIA 

CORRESPONDENCIA ENVIADA A LA 
DIRECCIÓN AGRÍCOLA 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

13 

1 

37 

8 

6 

49 

19 

11 

11 

15 

5 

18 

57 

13-06-2022 

29-04-2022 

11-08-2022 

02-08-2022 

12-08-2022 

11-07-2022 

30-06-2022 

24-04-2022 

12-08-2022 

10-08-2022 

31-07-2022 

02-02-2022 

07-07- 2022 

11-11-2021 

24-02-2021 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

15-02-2022 

04-04-2022 

11-03-2022 

21-03-2022 

16-06-2022 

07-04-2022 

11-02-2022 

02-02-2022 

28-03-2022 

07-04-2021 

24-02-2021 

RESPONSABLE DEL ARCHIVO TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA 

   

   

ING. ABELARDO GANDIDO PINEDA SORIANO ING. ABELARD' CAN SIDO PINEDA SORIANO 

     



FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 	SECRETARÍA DEL CAMPO 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SUBDELEGACIÓN DE FOMENTO AGROPECUARIO CUAUTITLÁN IZCALLI 
15 
	

12 	2022 

DIA 
	

MES 	AÑO 

GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 

HOJA 2 DE 3 

FONDO: 	1 SECRETARÍA DEL CAMPO 
____ 

SUBFCINFLO: COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE DESARROLLO AGROPECUARIO 

No, 
PROGRESIVO 

, 114 la 	, 
:EXPEDIENTE' S 	&I , ?ERIAL .CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 	' 

TOTAL DE " 
LEGAJOS' 

'TOTAL pe . 
DOCUMENTOS 

FEcHMIE lin ' , 
DOCUMENTOS 

BICACIÓN FISICA 
DM. ARCHIVO' DE 

 TRÁMITE OBSERVACIONES`..  

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

23 

24 

25 

26 

CD-/DRTP- 
SFA108 
CDR-DRTP- 
SFA107 

CDR-DRTP- 
SFA106 

CDR-DRTP- 
SFA105 
CDR-DRTP- 
SFA104 
CDR-DRTP- 
SFM 03 
CDR-DRTP- 
SFA102 
CDR-DRTP- 
SFA101 
CDR-DRTP-

22  SFA100 
CDR-DRTP- 
SFA99 
CDR-DRTP- 
SFA95 
CDR-DRTP- 
SFA96 
CDR-DRTP- 
SFA97 

SFA11.7.01 

SFA11 7.01 

SFA11 7 01 

SFA11.7.01 

SFA11 7 01 

SFA11.7 01 

SFA11 7.01 

SFA11 7.01 

SFA11 7 01 

SFA11 7 01 

SFA11 7 01 

SFA11 7.01 

SFA11 7 01 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

CORRESPONDENCIA ENVIADA A LA 
DIRECCION DE CULTIVOS INTENSIVOS 
CORRESPONDENCIA ENVIADOS A 
FOMIMEX 

CORRESPONDENCIA RECIBIDA A 
FOMIMEX 

CORRESPONDENCIA ENVIADOS A 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 

CORRESPONDENCIA RECIBIDOS A 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 
CORRESPONDENCIA ENVIADA A 
DIRECCION AGRICOLA 
CORRESPONDENCIA RECIBIDA A 
ARFA AGRICOLA 
CORRESPONDENCIA ENVIADA AL 
ARFA PECUARIA 
CORRESPONDENCIA RECIBIDA A 
DIRECCION PECUARIA 
CORRESPONDENCIA CULTIVOS 
INTENSIVOS 
CORRESPONDENCIA DIRECCION DE 
ACUACULTURA 

COORDINACION DE DELEGACIONES 

CORRESPONDENCIA FOMIMEX 

1 

7 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

4 

600 

38 

10 

2 

35 

30 

15 

2 

4 

8 

2 

2 

27-09-2021 

04-02-2021 

02-02-2021 

16-03-2021 

26-05-2021 

07-02-2020 

08-01-2020 

06-02-2020 

21-01-2020 

07-02-2020 

28-01-2020 

24-01-2020 

26-10-2020 

12-11-2021 

23-04-2021 

24-11-2021 

21-03-2021 

04-08-2021 

23-10-2020 

10-08-2020 

19-03-2020 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

21-01-2020 

10-02-2020 

18-12-2020 

15-03-2020 

26-10-2020 

RESPONSABLE DEL ARCHIVO 

ING. ABELARDO CANDIDO PINEDA SORIANO 

TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA 

ING, ABELARDO CANDIDO PINEDA SORIANO 



GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MÉXICO INVENTARIO DE ARCHIVO DE TRÁMITE 

HOJA 3 DE 3 

FECHA DE ELABORACIÓN 

DEPENDENCIA U ORGANISMO: SECRETARÍA DEL CAMPO  

15 12 2022 

UNIDAD ADMINISTRATIVA: SUBDELEGACIÓN DE FOMENTO AGROPECUARIO CUAUTITLAN IZCALLI DÍA MES AÑO 

FONDO: SECRETARIA DEL CAMPO SUBF6111)0: 	- COORDINACIÓN DE DELEGACIONES REGIONALES DE DESARROLLO AGROPECUARIO 

PRosgésrvo EXPEDIENTE SUBSECCIÓN DOCUMENTAL SU"  ENIE , 
CLASIFICADORA 

NOMBRE DEL 
EXPEDIENTE 

TOTAL DE 
LEGAJOS 

TOTAL DE 
DOCUMENTS* 

FECHA DE -L08 D E 1..  le:1 DE   OBSERVACIONES 

PRIMERO 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

CDR-DRTP-
SFA98 
CDR-DRTP- 
SFA92 
CDR-DRTP- 
SFA90 
CDR-DRTP- 
SFA91 
CDR-DRTP- 
SFA93 
CDR-DRTP- 
SFA94 
CDR-DRTP- 
SFA84 

CDR-DRTP- 
SFA85 

CDR-DRTP- 
SFA86 

CDR-DRTP- 
SFA89 
CDR-DRTP- 
SFA 88 

SFA11 7 01 

SFA11 7 01 

SFA11 7 01 

SFA11 7 01 

SFA11.7 01 

SFA11 7 01 

SFA11 7 01 

SFA11.7 01 

SFA11.7 01 

SFA11 7.01 

SFA11 7 01 

SOLICITUDES DE AYUNTAMIENTOS 

CORRESPONDENCIA RECIBIDA AREA 
AGRICOLA 
CORRESPONDENCIA ENVIADA AREA 
AGRICOLA 
CORRESPONDENCIA ENVIADA A LA 
DIRECCION PECUARIA 
CORRESPONDENCIA ENVIADA A LA 
COORDINACIÓN DE DELEGACIONES 

CORRESPONDENCIA FOMIMEX 

CORRESPONDENCIA 	ENVIADA 	A 
CULTIVOS INTENSIVOS 
CORRESPONDENCIA 	ENVIADA 	Y 
RECIBIDA 	A 	LA 	DIRECCION 	DE 
AGRICULTURA 
CORRESPONDENCIA 	ENVIADA 	Y 
RECIBIDA A LA COORDINACION DE 
DELEGACIONES 
CORRESPONDENCIA 	ENVIADA 	Y 
RECIBIDA A FOMIMEX 
CORRESPONDENCIA ENVIADA A LA 
DIRECCION DE PECUARIA 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

5 

76 

115 

94 

2 

1 

30 

160 

20 

12 

70 

06-02-2020 

08-02-2019 

12-02- 2019 

03-04-2019 

15-11-2019 

11-09-2019 

24-04-2018 

01-03-2018 

01-02-2018 

26-04-2018 

19-02-2018 

03-12-2020 

02-12-2019 

30-12-2D19 

30-12-2019 

15-11-2019 

11-09-2019 

10-12-2018 

13-12-2018 

26-11-2018 

03-08-2018 

27-11-2018 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

CAJA GALLETERA 

RESPONSABLE DEL ARCHIVO 

ING. ABELARDO CANDIDO PINEDA SORIANO 

TITULAR DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA 

ING. ABELARDO GANDIDO PINEDA SORIANO 
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